te obediatis tunc misit deos
discipulos suos dicens. Ite in
castellum quod contra uos est
mediator. ait. **Q**
deus et ho
istic or

ni
de

rectorem vite pronunciantes

omnis palmarum osanna

Leone

in terram deus & lactancium pfe
cisti laudem. **Quia** Incedite a me.

Quia deus auxiliator meus. **ad P**
e ideo non sum confusus. **Sae**
Quia iudicantes me iudicaverunt me
in die domini iudicabo meus. **Sae**
Quia iudicavit me de fende quia
potens est dñs. **Sae** **Q**uia cum anglis
pharaonem non est timoratus. **Sae**
mercedis. **Sae** **Q**uia confirmatus
qui me persecutus & non confundar
eo domine deus meus. **Sae** **Cap**
Quia factus est pro nob
obediens usque ad mortem mor
tem autem crucis. **hum** **L**ustra
sex qui pascit. **Q**uia dñe.

Turba multa qui contra me
festum clamabant dñm benedictus
qui venit in nomine dñi. **Sanna**

Quia sempiternus
deus dñi humani generi ad im
itandum humilitati exemplum
salvatore nrm carnem sume
re & crucem subire fecisti. **con**
de pprii ut & patientie ipsius
habere documenta & resurrecti
oni. **con** **S**onsia mereamur.

Quia dñe impiorum fremebant. **P** **S**
dñs nrm. **ad m** **Q**uia ubi ebrietas tollent
ramos olivarii obvia verunt duo
clamantes & dicentes osanna filio
david benedictus qui venit in nomine
dñi. **P** **leg** pone. **Cap** **X**pc factus.

Quia dñs opus & **Q**uia dñe dñe mea.
misericors deus ut qd in
filii passione mundus exer
cure salutare nob fidelit
tenciam. **P** **ad** **P** **Q**uia hebre
or. vestimenta piternebant in
uia & clamabant dicentes osanna
iudicasti dñe. **Cap** **in** **Q**uia dñe
causa mee est fensor. **ut** **me**
dñe deus meus.

Quoniam tuus liberatus. **V**incende aīne.
Quoniam tuus liberatus. **V**incende aīne.
Quoniam tuus liberatus. **V**incende aīne.

Maria filio dauid benedictus qui

uenit in nomine dñi rex israel.

omnia in excelsis. **P** Mirabilia.

Capitulum factus est. **R** Principes persecuti.

Hepdal cum impiis deus. **OR**

Ops sempiternus deus qui humana

Pra q̄s ops d̄s ut qui n̄ris **C**apitulum

excessibus in essant affligim̄
p̄uigentia tua passione libe

Sede ad dextris meis. **V**irid. **C**antus.

Ouerunt impiū iudei **OR**

Ad inuicem: uenite cogite

mus contra iustū cogitacio

nes n̄ enī p̄bit lex aīaēdore

neq; consiliū aīaīpiente neq;

sermo p̄p̄tia **R** In grediente dñs.

Vexilla regi p̄deunt. **S**ederit

Ocurrunt turbe cum floribus &

palms redemptionis obuiam & uic

ton triumphatorū dignabantur

sequa filium dei ne gentes libe

Ops in laudem xpi uoces sonant p̄ru
Ops sempiternus d̄s. **OR** **V**ila ofanna. **Mag**

Vit **A**doremus dñm qui nos redemat p̄
crucem. **V**en **h**um̄ **P**ange
lingua. **A** Dñs des **V** Dñs illum̄

Hec dicit dñs. **S**tate sup
uias & uidete & interrogate

de semitis antiq̄s: que sit uia
bona & ambulate mea: & in

uenietis refrigeriū aīmabus
ur̄is. **E**t dixerunt. **N**on am

bulabim̄ constitui sup uos spe
culatores: & uidete uocē tube

R Deus israel p̄pter te sustinui
in p̄per uim op̄uit reuerentia

faciem meam extraneus factus
sum fratrib; meis & op̄es filis

matris mee qm̄ **Z**elus domus
tue come dit me. **I**npropria

64
45

Handwritten notes at the bottom of the page, including a large 'C' and some illegible text.

*Indie tribulationis mee deum
exquisivi manibus meis.* *Voce.*

Ps: con. l. viii. & dimiserit.
Fuientibus uobis in unum:
iam non est dominica cenam
manducare. Unus quisque enim
sua cenam presumit ad
manducandum. Et alius quidam
esurit alii autem ebrus est. Nihil
quid domos non habetis ad ma-
nducandum et bibendum aut
ecclesiam dei contempnitis et
confunditis eos qui non ha-
bent. Quid dicam uobis: lau-
do uos: in hoc non laudo.

*Seniores populi concilium
fecerunt ut illum dolo tene-
rent et occiderent eum gladiis
et fustibus exierunt tanquam
ad latronum.* *Congregauerunt
iniquitatem sibi et non
egrediebantur foras.* *Cingla.*

Ego enim accepi a domino quod *l. viii.*
tradidi uobis: quia dominus ihesus
in qua nocte tradebatur acce-
pit panem et gratias agens fregit
et dixit. Accipite et manducate:
hoc est corpus meum. quod pro uobis
tradet. hoc facite in meam memo-
rationem. Similiter et calicem. postquam
cenauit dicens. hic calix nouum
testamentum est in meo sanguine
hoc facite quotiens cumque biberi-
tis in meam commemorationem. Quotiens
cumque enim manducaueritis hunc
panem et calicem biberitis: mortem
domini annuntiabitis donec ueniat.

*Iuda qui dereliquisti consilium
pacis et cum iudeis consiliatus es
triginta argenteis uendidisti sangui-
nem iustum et pacem osculo
ferebas quem in pectore non habe-
bas.* *Ostium habundauit mali-
cia et lingua tua concinna bat
dolos.* *Et pat. l. ix.*

cu
taq; quiq; manducauit panem
uel biberit calice dñi in digne
reus erit corporis & sanguinis do
mini. Probet autē se ipsū homo.
& sic de pane illo edat & de calice
bibit. Qui enī manducat & bibit
in digne iudiciū sibi manducat &
bibit: non di iudicans corp' dñi.
Ideo in ter uos multi infirmi & i
becilles: & dormiunt multi. Quod
si nos ipsos di iudicarem non utiq;
iudicarem. Dum iudicam aditio
corruptū ut n̄ eū hoc mundo dāp
nem.

Reuclabunt celi iniquitatem iude
& terra aduersus eum confurget
& manifestum erit peccatum illius
in die furoris domini cum eis
qui dixerunt dño deo recede a
nobis scientiam uiarum tuarum

notumus. **I**n die p̄ditionis serua
bitur et ad diem ultionis ducetur. **Cū**
ad la
ustificeris dñe in sermonib;

tuis & uincas cum iudicaris.

Miserere. a Dñs tanquam ouis
ad uictimam ductus est et n̄
aperit os suum. **Dñe ref.**

Contremuit est cor meū in medio
mei contremuerunt omnia

ossa mea. **Ps̄ds.** a Exortatus

in uirtute tua & in relectio
ne sc̄a tua dñe. **Canem?**

Oblatus quia ipse noluit
& peccata nostra ipse por

tauit. **Traditor**
autem dedit eis signum di
cens quē osculatus fuero ipse

est tenete eum. **Benedicti**
Kurrielison. **Apel.** Kurriel.

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a title or a reference, including the word "S. Prudens" and other illegible characters.